REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E KLINES
REPUBLIC OF KOSOVD MUNICIPALITY OF KLINA
REPUBLIKA KOSOVO OPSTINA KLINA

www. lcomuene kline.org

ZYRA E PROKURIMIT
Ol NR_3BST-6G431L )1y
Date //Z’ /Q Zo'll

KONTRATE NR 102-2022

Numri i kontratés:!: 634-22-12278-5-2-1/C537
KUVENDI KOMUNAL I KLINES, (né vazhdim "Autoriteti Kontraktues"), né& njérén ané; dhe

P-DELTA SH.P.K., Afrim Loxha 10, Prishtine, (ne vazhdim “Kontraktuesi”), ne anén tjetér, Jjané pajtuar te
lidhin njé kontrate publike pér pune e shénuara me poshts:

Ndertim dhe renovim i objektev shendetsore faza II me numér identifikues: 634-22-12278-5-2-1

Neni 1 Lénda

1.1 Lénda e kontratés &shts ekzekutimi i punéve n€ vijim nga ana e Kontraktuesit: Renovim i objektev
shendetsore faza 11 sipas paramases nga njesia kerkuse

No. Lot

1 Ndertim dhe renovim i objektev shendetsore faza IT

Neni 2 Cmimi

2.1 Cmimi total i punéve duhet t& jeté: 14,475.00 €; [katemdhejt mije e katérqind e shtadhjet e pese Euro,

2.2 Cmimi i pérmendur né Nenin 2.1 mé sipér duhet t& jets e vetmja pagesé¢ q€ Autoriteti Kontraktues i ka
borxh Kontraktuesit sipas kontratés. Ai duhet t€ jeté i prer& dhe t& mos i nénshtrohet ndryshimeve,

2.3. Plani dinamik per kryerje te puneve eshte 30 dite kalendarik
2.4, Sigurimi i Kontrates do te jete ne vlere 1.450 € , me validitet 30+30= 60 dite kalendarik

2.5 Pagesat do t& behen né pajtim me Kushtet e pérgjithshme dhe/ose t& Veganta t& kontratés.

-_—

Ly lutemi referojuni kétij numri te kontratés ng dokumentet e faturimit dhe pagesés, procedurat dhe transaksionet qé lidhen me thesarin,



Sipas situacioneve mbi ekzrkutimin e punimeve , Me raport nga Organi mbikqyres .

Ruajtja e paras ne vlere 10 % nga Vlera e teresishme e kontrates do paguhet pas skadimit te garancionit prej
12 muajeve pas pranimit te perkoheshem teknik.

Neni 3 Rendi i pérparésisé i dokumenteve té kontratés

3.1 Kontrata pérbéhet nga dokumentet né vijim;

Marréveshja e kontratés;

Kushtet e Veganta t& Kontratés;

Kushtet e Pérgjithshme t& Kontratgs;

Tenderi i Kontraktuesit, duke pérfshirg edhe Specifikimet Teknike;
Oferta financiare (Paramasa dhe Parallogaria);

Mostrat nga Ofeta

3.2 Dokumentet e ndryshme qe€ e perb&jné kontratén konsiderohet se shpjegojné njéra tjetrén;
dhe né raste t& pagartésisé ose divergjencés, ato duhet t& lexohen sipas rendit t& pérparésisg
né t& cilin jané dhéné mé sipér.

Neni 4 Komunikimet

4.1 T& gjitha komunikimet me shkrim q€ kané t& b&jné me kété Kontrats ndérmjet Autoritetit
Kontraktues, nga njéra ané dhe Kontraktuesit nga ana tjetér duhet t& cekin titullin e Kontratés
dhe numrin e saj t& identifikimit dhe duhet t& dérgohen me posté, faks, email ose t¢
dorézohen personalisht. Komunikimet pér Autoritetin Kontraktues mund te adresohen

Autoritetit Kontraktues ose Menaxherit t& Projektit i eméruar né Kushtet e Vecganta t&
Kontratés.

4.2 Nése personi q& dérgon komunikatén kérkon vértetim t& pranimit t& saj, ai duhet ta thoté
két¢ n¢ komunikatén e tij. Sa hers q¢ ka afat & fundit pér pranimin e komunikatés me
shkrim, dérguesi duhet t& kérkojé vértetim t& pranimit t& komunikatés s& tij. Né t& gjitha

rastet, dérguesi duhet t’i marré t& gjiitha masat e nevojshme pér t€ siguruar pranimin e
komunikimit t& tij.

4.3 Kudo né& kontrats parashikohet pér dhénien e ndonjé njoftimi, pélgimi, miratimi,
certifikate, ose vendimi, pérveg nése specifikohet ndryshe ng njoftim t& tillg, pélgim,
miratim, certifikaté apo vendim do t& jeté n& formé t& shkruar dhe fjalét "njofton",
"vértetojé", "miratoj "ose"vendosé "do t€ interpretohen né pérputhje me rrethanat. Ndonjé
miratim, pajtim, certifikaté ose vendim i tillé nuk duhet t& mbahet apo vonohet pa arsye.



4.4 Kjo kontraté &shté e pérgatitur né giuhén shqipe? né tri origjinale, dy prej té cilave jané
pér Autoritetin Kontraktues dhe njé origjinale pér Kontraktuesin,

Pér Autoritetin Kontraktues

Emri: Labinot Morina

Pozita: Zyrtar pérgjegjés i prokurimit N P,
Nénshkrimi: %/[UOZ 77 o SOV, .
Data: /V /4 /’Z ALY P ‘
Vula:

Pér Kontraktuesin P-delta

Emri: AL LoA/ ‘ﬂﬂ,?’/&z 0 /A

Pozita: Pﬁo Ay /q/d__ﬁ / / /{,

Nénshkrimi: T / /’Z'//

Data: L% ‘ ’/ 2
122027

Vula: A \

2 Gjuha do t& jeté gjuha e shfrytezuar nga tenderuesit né kéte tender.



www.komuna-kline.org

REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E KLINES
REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF
REPUBLIKA KOSOVO OPSTINA

KLINA I
KLINA {%

RENOVIMI | SHTEPISE SE SE SHENDETIT- KLINE
PARAMASA DHE PARALLOGARIA

No Pozicioni Njésia Sasia cmimi Total
PUNET E DEMOLIMIT DHE DEMONTIMEVE
Demolimi i mureve ekzistuese né katin e perdhes,
muret me trashési t=20 cm,hapja e hapésirave pér
1.1 |dyer té caktuara né projekt dhe nga organi m? 15.00 5.00 € 75.00 €
mbikéaqyrés né cmim té pérfshihet dhe transporti
deri né deponi té& caktuar nga organi mbikqyrés.
Demontimi i dritareve ) né katin e paré dhe gjaté
1.2 ldemontimit té kihet kujdes né mos démtimin e copé 1.00 20.00 € 20.00 €
tyre.
Demontimi i dritareve (xhamave) né katin e paré
13 tek barn.atfnrjz.a. rr?e dlme.n5|on.rle 5x110"cm .dh.e gjaté —_ 1.00 10.00 € 10.00 €
demontimit t& kihet kujdes né mos démtimin e
tyre.
Demolimi i dyreve nga druri né QPS dimensione R
1.4 100x210 em copé 10.00 15.00 € 150.00 €
Demontimii deres né katin e paré dimensione
100x210 cm dhe gjaté demontimit t& kihet kujdes
15 [ .o Blate cemontimit &€ kihet kujde copé 2.00 10.00 € 20.00 €
né mos démtimin e derés pasi té njéjta do té
pérdoret pérséri,
Total: 275.00 €
1. PUNET E MURATIMIT DHE NDERTIMIT TE HAPESIRES E QKMEF-sé
No Pozicioni Njésia Sasia Cmimi Total




2.1

Furnizimi dhe muratimi i mureve me bllik siporeks
t-15cm né pjesén e dhomave, suvatimi i kétyre
mureve me llag, vendosja e rrjetes, gletim dhe
lyerje me polikollor me ngjyré té caktuar nga
organi mbikqyrés né dy anet e mureve. Né cmim
té pérfshihen materiali lidhés dhe fugat.

15.00

40.00 €

600.00 €

Total:

600.00 €

2. PUNET E DYSHEMESE

No

Pozicioni

Njésia

Sasia

Cmimi

Total

3.4

Furnizimi dhe montimi i geramikés me dimensione
60x60cm dhomat dhe me ngjyré dhe dizajn té
caktuara nga organi mbikqyrés, né cmim té
llogariten fugat dhe ngjitési si dhe ngjitja vertikale
né mure S5cm.

30.00

30.00 €

900.00 €

Total :

900.00 €

3. PUNET TJERA QARKULLUESE

No

Pozicioni

Njésia

Sasia

Cmimi

Total

4.1

Montimi | dyerve té demotuara mé pare né dy
dhomat e Qkmf-sé.

copé

2.00

25.00 €

50.00 €

4.2

Furnizimi transporti edhe montimi | dyreve nga
druri me material folje PVC dhe me ngjyré druri (
Hardwood ) si dhe me brava doreza dhe gomica
me kualitetit si dhe me gelsa me dimensione
0.90x2.10.Dyret do té pérzgjidhen nga organi
mbikqyres .Po ashtu dyret duhet té kene pragje si
dhe koriniza apo rame 17-20 cm.

copé

10.00

280.00 €

2,800.00 €

4.3

Furnzimi xhamve 5x5mm me folje per sportelin e
barnatores e né katin e paré tek barnatorja me
dimensione 5x110 cm

copé

1.00

100.00 €

100.00 €

4.4

Furnizimi transporti dhe montimi | dritares nga pvc
me dimesione 1.40x2.00cm

copé

1.00

250.00 €

250.00 €

4.5

Furnizimi transporti edhe montimi | nje dere me
dimensione 0.90x2.10 nga Pvc

copé

1.00

250.00 €

250.00 €




4.6

Furnizimi dhe montimi | dollapave nga druri me
dimensione 3,30 x 2.80 x 0.35 (2 copé)rendil
fundit horizontal duhet te jete me dollapa te

mbyllur dhe rendi pare vertikal me xhama . Sipas
projektit :

copé

2.00

800.00 €

1,600.00 €

4.7

Furnizimi dhe montimi | nje tavoline nga druri me
dimensione 3.00 x 0.80 x 0.80 plus 3 dollapa te
vogel . Dhe nje dollap per fundi lavabos me
dimensione 0.40x0.80x0.35

copé

2.00

450.00 €

900.00 €

4.8

Furnizimi transporti | 3 karrigave

copé

3.00

190.00 €

570.00 €

4.9

Furnizimi, transporti dhe lyerja e sipérfageve &
mureve dhe tavanit me ngjyré polikollor yndyror
ne dy shtresa, né llogari t& hyjé edhe riparimi i
pjeséve té démtuara, riparimi me rrjet& i mureve
dhe tanvanit i kéndeve té démtuara, plasaritjeve
dhe kéndéve té& shtyllave si dhe rreth dyerve dhe
dritareve ne sallen e konferences.

m2

300.00

2.30€

690.00 €

4.10

Furnizimi transporti dhe montimi | KLIMAVE - pér
flladitje gjaté verés dhe gjaté dimerit pér ngrohje
24kw .Sipas specifikacioneve te kerkuara .N& gmim
hyn dhe elmenetet tjera percjellse si tubat e tjera

copé

4.00

1,250.00 €

5,000.00 €

4.11

Ndrrimi i i gypave dhe elementeve tjiera percjellese
né QPS si dhe veshja me gips pllake ose me knauf
pér mbulimin e tyre si dhe ngjyrosja.

komplet

1.00

150.00 €

150.00 €

4.12

Debllokimi si dhe funksionalizimi dhe ndrrimi |
lavabos ekzistuese , né llogari té futet dhe
ndérrimi i gypave dhe elementeve tjera
percjellese.

komplet

1.00

140.00 €

140.00 €

4.13

Furnizimi dhe montimi i trupave 5 ndriques LED
né dhoma dhe né disa vende tjera t& nevojshme
né ¢mim pérfshihet furnizimi me kabull adekuate
dhe kyagja né rrjetin elektrik,paisja me ndérpreresit
adekuat si dhe montimin 10 prizave,siguresave
automatike,si dhe material i imet lidhes dhe
montues i pa specifikuar.Si dhe rregullimi i
kabllove instaluse

komplet

1.00

200.00 €

200.00 €

Total :

12,700.00 €




REKAPITULIMI

Cmimi
1. PUNET E DEMOLIMIT DHE DEMONTIMEVE 275.00 €
2. PUNET E MURATIMIT 600.00 €
3. PUNET E DYSHEMESE 900.00 €
4. PUNET TJERA QARKULLUSE 12,700.00 €
TOTAL: 14,475.00 €

Vérejtje: pér té gjitha pozicionet qé ka paqgartési dhe nevojiten sqarime shtesé té vizitohet hapésira pér

punishte, QKMF "Néné Tereza" ne Kling,

P-DELTA SHPK
23.11.2022
Prishtiné




